Poskytovatel a Příjemce společně (dále jen „smluvní strany") nebo jednotlivě (dále jen „smluvní strana")

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků na Projekt č. 24013-048 s názvem Poradna 
Magdala (dále jen „Projekt"), v celkové výši 170 000 Kč, slovy: jedno sto sedmdesát tisíc korun českých. 
Finanční prostředky (dále jen „Dotace") jsou poskytnuty za účelem realizace Projektu, který je podpořen z 
Dotačního programu Městské části Praha 10 (dále jen „MČ Praha 10") pro oblast podpory Sociální a 
zdravotní oblast. Účelu Projektu bude dosaženo v průběhu roku 2024.